
 
 

   
 
 

Okresní správa sociálního zabezpečení Zlín 

odloučené pracoviště Valašské Klobouky 
 

Smetanova 1076, 766 01 Valašské Klobouky 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti poboček Úřadu práce, OSSZ 

a IPZS. 

Objekt je ve správě ÚZSVM, Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Zlín. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

 

Základní přehled přístupnosti  

      
 

 

Uživatelský popis  

 

Vstup   

Budova je přístupná hlavním vstupem z ulice Smetanova. Ve vzdálenosti 300 m se na Masarykově 

náměstí nachází autobusové nádraží, ze kterého je přístup veden po zpevněném chodníků ve směru 

k horní části náměstí (sklon 5 až 10 %). Plocha před dveřmi je široká 450 cm a hluboká 400 cm. Hlavní 

vstup do budovy tvoří dvoukřídlé kovové prosklené mechanické dveře s otevíráním ven, mají šířku 

95 cm, kovový práh vysoký 1 cm a široký 6 cm.  

 

Interiér  

Zádveří u hlavního vstupu je o rozměrech 400 cm x 200 cm, povrch tvoří koberec. Po levé i pravé straně 

zádveří jsou recepční okénka, každé ve výši od země 110 cm.  

Po levé straně je recepční okénko „Infocentra“ Úřadu práce. Na konci zádveří se nachází totožné vstupní 

dveře s otevíráním ven. Za tímto druhým vstupem se nachází vstupní prostory Úřadu práce v 1. NP.  

Rozměry vstupní haly jsou 450 cm x 970 cm. Povrch tvoří šedá dlažba, po levé straně jsou další 

jednokřídlé dveře do dalších prostor a pracoviště Úřadu práce.  

 

+420 577 041 111  
 

IDDS: imxadec 
e-podatelna: posta.zl@cssz.cz 

 

www.cssz.cz 

http://www.cssz.cz/


 
 

Pracoviště OSSZ Zlín a IPZS se nachází ve 2. NP, dveře č. 203 a č. 204, je dostupné po schodišti nebo 

výtahem. Na chodbě jsou k dispozici plastové sedačky a klientské židle. 

Výtah 

V budově se nachází jeden výtah. Rozměry kabiny výtahu jsou 160 cm x 110 cm, ovládací panel je 

100 cm od podlahy výtahu, od nejbližšího rohu výtahu je vzdálený 10 cm, po vstupu do výtahu v prvním 

podlaží je ovládací panel na pravé straně. Na pravé straně je také sklopné sedátko ve výši od podlahy 

40 cm, po levé straně výtahu je zrcadlo. Ve výtahu je zvukové zařízení informující o směru jízdy výtahu 

a o zvoleném podlaží. Ovládací panel je opatřen Braillovým písmem.  

Hygienické zázemí  

V každém podlaží objektu se nachází jedna upravená toaleta. Dveře na tuto toaletu jsou z venkovní 

strany označeny (bez označení Braillem). Toaleta je uzamčena, klíče od toalet lze zapůjčit v Infocentru 

u vstupního vchodu. Vstupní dveře jsou o šířce 80 cm, rozměr samotných toalet je 155 x 155 cm, 

po pravé straně je umyvadlo ve výšce 70 cm s pákovou baterií a zrcadlem. Za umyvadlem je samotná 

toaleta, která je opatřena dvěma madly, jedno je u pravé stěny ve výšce 60 cm od země, druhé madlo 

je připevněno na protilehlé stěně, vedle toalety vlevo, z podhledu od vstupu ve výšce 65 cm od země. 

Madlo u umyvadla není. V budově se nacházejí i běžné toalety, v každém podlaží budovy (bez označení 

Braillem).  

Parkování 

Parkování je možné na parkovišti, které se nachází na Masarykové náměstí, nedaleko popisované 

administrativní budovy. Jedno vyhrazené místo pro držitele průkazu ZTP či ZTP/P se nachází 

na parkovišti pro zaměstnance Úřadu práce za administrativní budovou. Zde je možné parkovat pouze 

se souhlasem pracovníka Infocentra Úřadu práce.  

 

Fotodokumentace 
 

 
 

 



 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 



 
 

 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 
 

 


